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2025もてぎロードレース選手権 第4戦

ST600 Suppored by BRIDGESTONE

MOす 獲0:

MOTECl
Road Cou「se(4,801m)

ノ
七

インターST600′ナショナルST600決勝

暫定結果表

2025′ 10′ 18 /ク :∠←_

Weather:Fine
Track :Dry

Pos No  Ciass CP Rider    Team Type Tire Lap Total Time Gap Best B/L

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

42
13
14
15

NAT
INT
NAT
INT
INT
NAT
NAT
NAT
INT
INT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT

28
36
22
74
31
96
71
45
5
1

86
6

60
41

7

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
15
24

36
48
48
59
59
1'06

1'10

1'43

1'24

1'33

4'34

1 森山浬
1 山本航
2 岡村建
2 若松宏
3 福田琢巳
3 岡田理紀
4 大金智量
5 櫻拓斗
4 五十嵐大祐
5 佐藤宏司
6 菊地隆太
7 佐藤智仁
8 石塚康大朗
9 星野潤
10 早野康平

YZF―R6   BS
YZF―R6   BS
YZF―R6   BS
YZF― R6   BS
CBR600RR BS
CBR600RR BS
YZF‐ R6   BS
YZF― R6   BS
CBR600RR BS
YZF― R6   BS
CBR600RR BS
YZF‐R6   BS
ZX‐6R    BS
CBR600RR BS
YZF― R6   BS

19'36.808
19'46.480
19'52.460
19.58.375
20'13.185
20'25.513
20'25.557
20'36.295
20'36.783
20.43.578
20'47.568
20'50.462
21'01.144
21'10.649
24'11.306

出走せず

Weblke TEAM Nonck
Team KOU with FLASH
遊心.RT五 十歩百歩
Team YSP二鷹
Team F.C.C.
Honda tochigi PCI Racing

TT.moto■ LANDIX
磐田レーシングファミリー
H.K.Fadory
T.T.MOTO十 moto Alpha
club M― Factory

ドリームハウス

軒下モーターサイクルNRK
ainex.lp

club M― factory
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"霧 以上完走 (規定周回数 :NT:7Laps′NAT:7Laps)t‐
‐

MIMlRACiNC                 CBR600RR BS
APPLE HOME RACING          CBR600RR BS
Honda双 友会 Tochigi Racing        CBR600RR BS
T.T.moto+motoALPHA             YZF― R6   BS
Arow's′Ola's′ RevstarsAm9osta松 川塗装 YZF―R6  BS
はらぺこレーシング           YZF‐ R6  BS

10'56.281

8'07.907

10'06.044

5Laps
6Laps
SLaps

2'01.919

2'00.353

2.16.885

3/5
4/4
2′ 2

672
652
567
377
705
749
487
975
770
760
654
336
844
498

NAT
INT
NAT
INT
NAT
NAT

国井涼翔

関口智大

森兼―貴

長嶋修―

多々良涼
小堀勝士

Fastest Lap

INT
NAT

1.57.617(3′ 10)

1.56.376(9′ 10)

36 山1本 航′Team KOU Ⅷth FtムSH
28 森山浬′Webike TEAM Norick

Entry:23  Sta“ :20

計時長 :吉井 美智代

ち千夫甥′́ヽ́
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胆15

33
3
10
98
2

18

9′ 10
3′ 40
4/40
2/40
3′ 10
9′ 10
8′ 10
9′ 40
4′ 40
9′ 10
8/10
7′ 10
4/10
9′ 10
9′ 10

1'56.376

1'57.617

1'57.752

1'58.493

1'59.637

2'01.379

2'00.772

2'02.449

2'01.603

2'02.521

2'02.883

2'03.469

2'04.125
2'05.127

2'05.078

146.948 km′ h

148.515 km′ h


